GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Maria Goreth da Silva e Sousa
Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–

GEA, considerando a Lei Federal n. 12.513/2011, a Resolução CD/FNDE nº 04, de 16 de março de 2012, a

Resolução CD/FNDE nº 23, de 28 de junho de 2012, e 817, de 13 de agosto de 2015, torna público a

RETIFICAÇÃO CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA 2ª FASE – 011/2018 do

Processo Seletivo Simplificado do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

destinado ao preenchimento de vagas para função de Professor, Supervisor de Curso, Psicologo e

Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas Bolsistas para atuação durante a oferta dos

cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC) Sistema Prisional no Município de Macapá,  cuja

redação passa a ser a seguinte:

ONDE SE LÊ:

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA 2ª FASE – PSICOLOGO FIC/PRISIONAL/PRONATEC-SEED

INSCRICAO NOME_CANDIDATO
CÓDIGO_
FUNÇÃO

PONTUAÇÃO
RESULTADO FINAL

1ª FASE

570180 DERLY DE SOUSA REIS PSI-MCP  85 CLASSIFICADA

570384 JESSICA NAIANE COSTA DA SILVA PSI-MCP  85 CLASSIFICADA

570227 MARCIENE LOBATO COSTA PSI-MCP  85 CR

570207 TALYTA PONTES MONTEIRO PSI-MCP  85 CR

569914 JEFFERSON DOS SANTOS MELO PSI-MCP  80 CR

570528 VANIA REGINA FERREIRA DE FIGUEIREDO PSI-MCP  80 CR

570223 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA PSI-MCP  75 CR

570259 SILVIA VIANA BRITO PSI-MCP  55 CR

570423 DACIANE DIAS BORGES PSI-MCP  45 CR

569461 SULIANA MARQUES PSI-MCP  45 CR

570408 EDILENE SOUZA DE MORAES PSI-MCP  40 CR

569343 GLEICY VANIA COSTA DE SENA PSI-MCP  40 CR

569614 VALDEMIR PEREIRA DA COSTA RIBEIRO PSI-MCP  40 CR

569927 CARLOS ALBERTO DA SILVA CAMPOS PSI-MCP  35 CR

569445 LARISSA COSTA SOUZA PSI-MCP  35 CR

569472 MARIA NATIVIDADE DE MENEZES NETA PSI-MCP  35 CR

569510 SABRINA DA COSTA RAMOS FERNANDES PSI-MCP  35 CR

569701 SABRINA PINTO DE MATOS PSI-MCP  35 CR

570512 ADYMAILSON NASCIMENTO SANTOS PSI-MCP  30 CR

570479 BENEDITA NOGUEIRA DOS SANTOS PSI-MCP  30 CR

569724 MARIA MADALENA COSTA BELTRÃO PSI-MCP  30 CR

570097 ADEILDE PINHEIRO DA SILVA PSI-MCP  20 CR

570311 IVINA PAOLA BORGES ROCHA PSI-MCP  20 CR

569357 LIGIANE DA SILVA GAMA COSTA PSI-MCP  20 CR

570312 MARCOS FABRICIO PAVÃO MARQUES PSI-MCP  20 CR

569932 MARIA APARECIDA DOS SANTOS FÉLIX PSI-MCP  20 CR

570048 MARIEDNA PINTO DE OLIVEIRA PSI-MCP  20 CR

569662 ANDREA TAVARES DA SILVA PSI-MCP  15 CR

570551 ESTEVAM FRAZÃO JUNIOR PSI-MCP  0 ELIMINADA

570524 ZILMAR MACIEL FERREIRA PSI-MCP  0 ELIMINADA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Maria Goreth da Silva e Sousa
Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

LEIA-SE::

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA 2ª FASE – PSICOLOGO FIC/PRISIONAL/PRONATEC-SEED

INSCRICAO NOME_CANDIDATO
CÓDIGO_
FUNÇÃO

PONTUAÇÃO
RESULTADO FINAL

1ª FASE

570180 DERLY DE SOUSA REIS PSI-MCP  85 CLASSIFICADA

570384 JESSICA NAIANE COSTA DA SILVA PSI-MCP  85 CLASSIFICADA

569510 SABRINA DA COSTA RAMOS FERNANDES PSI-MCP  85 CR

570227 MARCIENE LOBATO COSTA PSI-MCP  85 CR

570207 TALYTA PONTES MONTEIRO PSI-MCP  85 CR

569914 JEFFERSON DOS SANTOS MELO PSI-MCP  80 CR

570528 VANIA REGINA FERREIRA DE FIGUEIREDO PSI-MCP  80 CR

570223 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA PSI-MCP  75 CR

570259 SILVIA VIANA BRITO PSI-MCP  55 CR

570423 DACIANE DIAS BORGES PSI-MCP  45 CR

569461 SULIANA MARQUES PSI-MCP  45 CR

570408 EDILENE SOUZA DE MORAES PSI-MCP  40 CR

569343 GLEICY VANIA COSTA DE SENA PSI-MCP  40 CR

569614 VALDEMIR PEREIRA DA COSTA RIBEIRO PSI-MCP  40 CR

569927 CARLOS ALBERTO DA SILVA CAMPOS PSI-MCP  35 CR

569445 LARISSA COSTA SOUZA PSI-MCP  35 CR

569472 MARIA NATIVIDADE DE MENEZES NETA PSI-MCP  35 CR

569510 SABRINA DA COSTA RAMOS FERNANDES PSI-MCP 35 CR

569701 SABRINA PINTO DE MATOS PSI-MCP  35 CR

570512 ADYMAILSON NASCIMENTO SANTOS PSI-MCP  30 CR

570479 BENEDITA NOGUEIRA DOS SANTOS PSI-MCP  30 CR

569724 MARIA MADALENA COSTA BELTRÃO PSI-MCP  30 CR

570097 ADEILDE PINHEIRO DA SILVA PSI-MCP  20 CR

570311 IVINA PAOLA BORGES ROCHA PSI-MCP  20 CR

569357 LIGIANE DA SILVA GAMA COSTA PSI-MCP  20 CR

570312 MARCOS FABRICIO PAVÃO MARQUES PSI-MCP  20 CR

569932 MARIA APARECIDA DOS SANTOS FÉLIX PSI-MCP  20 CR

570048 MARIEDNA PINTO DE OLIVEIRA PSI-MCP  20 CR

569662 ANDREA TAVARES DA SILVA PSI-MCP  15 CR

570551 ESTEVAM FRAZÃO JUNIOR PSI-MCP  0 ELIMINADA

570524 ZILMAR MACIEL FERREIRA PSI-MCP  0 ELIMINADA

Macapá, AP, 30 de agosto de 2018